COBET TATAPCTAH PECITYBJIMKACHI

HIJTAHI'OBCKOI'O CEJIBCKOI'O YYTIPOJIE
I[TOCEJIEHUA IPOXOKAHOBCKOI'O MYHULUTIAJIb PAVIOHBI
MVYHULIUITAJIBHOI'O PANOHA [IUIAHTA ABBLI )KXUPJIET'E
PECITYBJIMKN TATAPCTAH COBETbI
c. [llnanra
PEHIEHHUE KAPAP
25 mas 2018 rox 29/2

OO0 HcHoJHEeHHHU OIOKEeTAa
Il1aHroBcKOro cejibckoro nmocejenus 3a | kpapraa 2018 rona

PykoBoactBysick dacTbto 1 ctateu 32 YcraBa IlImaHroBckoro ceabCKOro MoceneHHs
JIpO’XKaHOBCKOTO MYHUIMIAJIBHOTO paiioHa PecrmyOnmuku TarapcraH,i pyKOBOACTBYSCH
cratbsiMu 153, 264.6 bromxerHoro koaekca Poccuiickoit ®@enepanuu, Coser lllnanroBckoro
CEJIbCKOro nocesieHus JpoxxaHOBCKOro MyHHIIMNAIbHOTO paiiona Pecriydnuku Tartapctan

PEHINJI

1.YTBepauth oTueT 00 ucnonHenuu O6romkera LIImaHroBckoro cenbckoro noceiaeHus 3a |
kBaptan 2018 roma mo nmoxomam B cymme 1024,7 TeIc. pybneii, mo pacxonam B cymme 674,2
ThIC. pyOJell, ¢ MpeBbIIEHUEM [I0XOAO0B Haja pacxomamu B cymme 350,5 Thic.pybneit u co
CJICIYIOIIUMHU TTOKA3aTEIISIMU:

noxonel Orompkera [lITaHTOBCKOTO CENBCKOTO TIOCEJNIEHHMS 10 KOJlaM BHUIOB U
kinaccudukanuu qoxonoB Oromkera 3a | kBapranm 2018 roma  corjacHO MpuiIOKeHHIO 1 K
HACTOSIIIEMY PEIICHUIO;

pacxoabl 6romkeTa [11aHroBCKOro CeIbCKOTo MOCEICHUS M0 BEIOMCTBEHHON CTPYKTYpe
pacxoznoB 6ropkera [llnanrosckoro cenbckoro nocenenus 3a I ksapran 2018 roga cormacHo
MPUIIOKEHUIO 2 K HACTOSIIEMY PELICHUIO;

UCTOYHUKH (prHAHCUpOBaHUs Aedurmra Oromkera [1I1aHrOBCKOTO CETECKOTO TTOCETICHIMS
Ha | kBapTan 2018 roga corjiacHO NPUIIOXKEHUIO 3 K HACTOSIILEMY PELICHHUIO.

2. OOHapoI0BaTh HACTOSIIEE PEIICHHE Ha CHCIHAIBHBIX WHPOPMAIIMOHHBIX CTCHJIAX,
pacTOJIOKEHHBIX Ha TEPPUTOPUM HACENEHHOro MyHKTa: 31aHue lIImaHroBCKOro cenbcKoro
IoMa KyJnbTyphl , Haxopsmeecs mo ynuie Jlennna nom Ne 22 a, aAMUHUCTpPATUBHOE 3/IaHUE
[[InmaHroBCKOTO CENbCKOro MOoceNeHus, Haxojseecs mo ynume Jlennna, pom Ne 32 u
pa3MecTuTh Ha opumanbHoM caiite [II1aHroBCKOro cenbCcKoro NoceaeHusl.

['naBa I11naHrOBCKOTO €ENBEKOTO
rnoceseHus J{pox:kaHOBCKOro MyHHIIUIIAIBHOIO .
~r P 7
paiiona PecriyOnuku Tarapcra: \%/Z// A.A.MyxapsamoB



Ipunoowcenue Ne 1
K pemeHuto «O0 UCTIOTHEHUN

oromxera IllmanroBckoro
cenbCcKoro nocenenus 3a lksapran 2018

rojia»
ot 25.05.2018 Ne29/2

Jloxoabl

Oraxera LHHITaHroBCKOro ceJibCKOro nocejeHus mo KoaaM BUI0B U
KkJaaccupukanuu 10x010B 0r01KeToB 3a | kBapTan 2018 roga (ThIC.pyod)

Yr1ounenn | Ucnoane | %
HaumenoBanue Kona noxona bl MJIaH HO MCIIOJIHEH
us

HaJioroBbie 1 HEHAJIOTOBbIE JJOXO0AbI 1 00 00000 00 0000 000 4220 176,5 41,82
HaJjiorn Ha npuobLIb, 10X01bI 1 01 00000 00 0000 000 60,0 11,8 | 19,67
- HAJIOT Ha JTOXOJIbI (PU3NYCCKUX JIHIIT 1 01 02000 01 0000 000 60,0 11,8 19,67
HaJioru Ha COBOKYNHBIIi 10X0]1 1 05 00000 00 0000 000 10,0 24,8 248
EnunbIi cebCKOX03IMCTBEHHBIM HAJIOT 1 05 03000 01 0000 110 10,0 24.8 248
HaJioru Ha HMYIIECTBO 1 06 00000 00 0000 000 347,0 138,2 48,08
HAJIOT Ha UMYIIECTBO (PU3UUECKUX JIHII 1 06 01000 00 0000 000 57,0 0,3 0,53
Hajor Ha mMmyiecTtBo (usmdeckux Jymi, | 106 01030 10 0000 110 57,0 0,3 0,53

B3UMAaeMBbIi o CTaBKam

,JIPUMEHSIEMBIM K 00BEKTaM

HaJIOr000I0KEHU,

pacTONIOKEHHBIM B T'PAaHHIAX

CENbCKUX IOCENEHUI
3eMeJIbHBIH HAJIOT 1 06 06000 00 0000 000 290,0 137,9 47,55
3eMeNbHBIN HAJIOT C OpraHu3aIui 1 06 06030 00 0000 110 | 138,0 130,9 94,86
3eMeNnbHbBIN HAJIOT, ¢ OpraHU3alNiM, 1 06 06033 00 0000 110 | 138,0 130,9 94,86

00JIaIaroNNX 3EMEILHBIM

y4aCTKOM, PACHOJIOKEHHBIM B

TPaHUIAX CEIBCKUX IMOCEIICHUI
3eMenbHBIN HaJIoT ¢ (PU3NYECKHUX JIHII 1 06 06040 00 0000 110 152,0 7,0 461
3eMenbHBIN HAJIOoT, ¢ (PU3UYIEeCKHX JIHII, 1 06 06043 00 0000 110 | 152,0 7,0 4,61

00J1a1af0IIUX 3eMEIbHBIM

Y9aCTKOM, PaCIOJIOKEHHBIM B

TpaHuIaX CeJIbCKUX MOCENeHUN
TocynapcTBeHHAsi MONLIMHA 1 08 00000 00 0000 000 3,0 1,7 56,67




I'ocynapcTBeHHas nouIMHA 3a
COBEpIIEHUE HOTAPUAIIBHBIX
JNEUCTBUN NODKHOCTHBIMU JTUIIAMU
OpraHoB MECTHOIO
CaMOYTIpaBJICHUS,
YIIOJTHOMOYEHHBIMU B
COOTBETCTBUH 3aKOHOJIATCIILHBIMU
aktamu Poccuiickoit @exneparuu
Ha COBEPILICHHE HOTAPUIBHBIX
NEUCTBUI

1 08 04020 01 0000 110

3,0

1,7

56,67

CyMMBbI IPHHYAUTEIBLHOT0 U3bATHS

1 16 00000 00 0000 000

2,0

-mTpadsl

116 51000 00 0000 000

2,0

IIpouue 10xo0abI

117 00000 00 0000 000

165,0

165,0

100

CpencTtBa caM000I0KEHHS

117 14000 00 0000 180

165,0

165,0

100

be3Bo3me3anbIe nepeIncjaIcHusA

2 00 00000 00 0000 000

1862,8

683,3

36,68

JloTanus OroKeTaM IMOCEIICHUI Ha
BBIPAaBHUBAHUE YPOBHEHN
OIOKETHOI 00EeCIIEeYUEeHHOCTH

2 02 01000 00 0000 151

1640,0

663,0

40,43

CyOBeHIust Or0/KeTaM MOCENICHUI Ha
OCYIIECTBII.IIOJTHOMOYHIA IO
IIEPBUYHOMY BOMHCKOMY YUETY, 1€
OTCYTCTB.BOCHHBIE KOM-ThI

2 02 03000 00 0000 151

81,0

20,3

24,94

Hpoqne 663BOSM€3I{HLI€ NOCTYIIJICHHU A

2 04 05000 00 0000 151

141,8

Bcero noxonos

2449,8

1024,7

41,83




Pacxoabl
oromkera HHI1aHroBCKOro ceJILCKOro mocejJeHus mo BeA0OMCTBEHHOM

Ipunoowcenue Ne 2

K pemeHnto «O0 HCIIOTHEHUH
oromxkera IllmanroBckoro

CenbCKOoro nocenenus 3a [kapran 2018

roaa»

ot 25.05.2018 Ne29/2

CTPYKTYype pacxoaoB 0omkera IIIJIaHroBCKOro ceibCKoro nocejieHust
3a | kBapTaa 2018 roaa (TeIC.pyO0.)

HaNMMCHOBAHUC

Benomcts
0

P3

I1P

cp

BP

YT0ouHEeHHBI
W IJ1ag

KaccoBoe
MCIOJTHEHH
e

%
HCIIOJTHEHH
1

1

6

HUcnonaHuTe bHbIN
KOMMTET
IHInaHrosckoro
CeJIbCKOI0 IMOoceJIeHus
JIpoKKAHOBCKOTO
MYHHMUIHUNIAJIBHOTO
paiiona Pecny0uuku
Tarapcran

921

2309,0

674,2

29,20

OO0merocyrapcTBeHH
ble BOIIPOCHI

921

01

1016,7

224,0

22,03

DYHKIMOHUPOBAHUE
BBICIIIETO
AOJKHOCTHOTO  JIMLA
cyobexkta Poccuiickoii
Denepanuu U
MYHHIHIAJTBHOTO
o0pa3oBaHusi

921

01

02

390,0

73,2

18,77

PykoBoxactso "
yhnpaBieHHe B cdepe
YCTaHOBJIEHHBIX
byHKIMI OpraHoB
MECTHOI'O
CaMOyIpaBJICHUS

921

01

02

99000
02000

390,0

73,2

18,77

I'maBa
MYHHUIUITATEHOTO
o0Opa3oBaHUs

921

01

02

99000
02030

390,0

73,2

18,77

PaCXOHI)I Ha BBIIIJIATHI
nepcoHally B IENAX
o0ecrieyeHus
BBHITIOJTHEHHST  (DYHKIIUH
rocy1apCTBEHHBIMU
(MyHHIIUTIQJIbHBIMH )

921

01

02

99000
02030

100

390,0

73,2

18,77




OpraHaMu, Ka3eHHBIMHU
YUPESKICHUSIMH,
OpraHaMH YIPaBIICHUS
rOCyIapCTBEHHBIMU
BHEOIOI>KETHBIMH
dbongaMu

DOYyHKIIUOHUPOBAHME
IIpaBuTebcTBA
Poccuiicxoii
Denepanum, BbICHIUX
OpPraHoB
HCIOJHUTEIbHOM
BJIACTH cy0beKTOB
Poccuiickoit
Denepanumn, MeCTHBIX
aJIMMHUCTPANUii

921

01

04

430,6

110,0

25,55

PykoBoacTeo u
yropaBieHne B chepe
YCTaHOBJICHHBIX
byHKIMI OpraHoB
MECTHOTO
CaMOYIPaBIICHHSI

921

01

04

99000
02000

430,6

110,0

25,55

[lenTpanbHbIi anmapar

921

01

04

99000
02040

430,6

110,0

25,55

Pacxonpl Ha BBITLIATHI
NepCoOHATy B IEJSIX
obecrieueHus
BBIMOJHEHUST (DyHKIUH
rOCyIapCTBEHHBIMU
(MyHUIIUTIAIEHBIMH )
OpraHaMu, Ka3eHHBIMHU
YUPEXKICHUSIMU,
OpraHaMH YIPaBJICHUS
roCy1apCTBEHHBIMU
BHEOIO/PKETHBIMU
dbonamu

921

01

04

99000
02040

100

302,8

79,1

26,12

3akynka TOBapOB,
pabor wu ycayr s
obecrnieueHus
rOCY/IapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIATBHBIX )

HYX]T

921

01

04

99000
02040

200

127,8

30,9

24,18

Apyrue
o01erocy1apcTBeHHbI

€ BONpOChI

921

01

13

196,1

40,8

20,81

Obecneuenue
JESATEIBHOCTH
M10JIBETOMCTBEHHBIX
YUpEKICHUN

921

01

13

99000
29900

196,1

40,8

20,81

PaCXOJII)I Ha BBIIIJIATHI
nepcoHally B IENAX
oOecrieyeHus
BBITIOJTHEHUST  (DYHKIIUIH
roCcyJ1apCTBEHHBIMU

921

01

13

99000
29900

100

189,0

38,7

20,48




(MyHULIMTIQIBHBIMH )
OpraHaMmy, Ka3eHHBIMU
YUPEKICHUSMH,
OpraHaMH YIpaBIICHUS
roCcyJapCTBEHHBIMU
BHEOIOPKETHBIMHU
dboHaMu

Ynaara Hajgora Ha
HMYIIECTBO
OpraHu3anui "
3eMeJILHOI0 HAJIora

921

01

13

99000
02950

7,1

2,0

28,17

Hurie OIOIKETHBIE
aCCUTHOBAaHUS

921

01

13

99000
02950

800

7,1

2,0

28,17

HauunonaanHas
000poHa

921

02

81,0

20,3

25,06

MoOunu3zaumonsas u
BHEBOMCKOBAas
OJArOTOBKA

921

02

03

81,0

20,3

25,06

Pacxo/bl Ha BBIIIATHI
MIEPCOHAITY B IIEJIAX
obecneyeHus
BBITIOJTHEHUS (DYHKITHIA
rocy1apCTBEHHBIMU
(MyHUIIMTIAJIEHBIMHU )
opraHaMu, Ka3eHHbIMHU
YUPEKICHUSIMH,
opraHaMu yIpaBJICHHS
rOCyIapCTBEHHBIMU
BHEOIOKETHBIMU
dbongamu

921

02

03

99000
51180

100

76,6

20,3

26,5

3akynka TOBapoB,
paboT u yciyr st
obecrnieueHus
rOCY/IapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIATBHBIX )

HYX]

921

02

03

99000
51180

200

4.4

KuamimHo-
KOMMYHAaJIbHOE
X039 CTBO

921

05

517,0

52,5

10,15

biiaroyctpoiicTBo

921

05

03

517,0

52,5

10,15

VYuyHOe OCBellleHUEe

921

05

03

51000
78010

410,0

12,5

3,05

3aKyrka TOBapoB,
paboT u yciyr ans
obecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIBHBIX )
HYX]I

921

05

03

51000
78010

200

410,0

12,5

3,05

[Ipoune meponpusTHs
1o 6J1ar0yCTpONCTBY
TOPOJICKUX OKPYTOB U
IIOCEJICHU I

921

05

03

51000
78050

107,0

40,0

37,38

3aKyrka TOBapoB,
paboT u yCiIyr st

921

05

03

51000
78050

200

107,0

40,0

37,38




obecreueHus

rOCYIapCTBEHHBIX

(MyHULIMTTAJIBHBIX )

HYK]T

KyabTypa, 921 08 694,4 356,6 51,35

KUHeMaTorpadus

KynbTypa 921 08 01 694,4 356,6 51,35

Jloma KyJIbTyphI 921 08 01 | 08401 4475 188,8 42,19
44091

3aKyrka TOBapoB, 921 08 01 (08401 | 200 4440 188,3 42,41

paboT U yCIyT IS 44091

obOecreucHus

rOCyIapCTBEHHBIX

(MyHUIIMTIIAJIBHBIX )

HYKJT

Musie OromKeTHBIE 921 08 01 (08401 | 800 3,5 0,5 14,29

aCCUTHOBaHUS 44091

Yiara Hajora Ha 921 08 01 | 90000 246,9 167,8 67,96

HMYLIECTBO 2950

OpraHu3anuil u

3eMeJILHOr0 HAJIora

Muble OroKeTHBIE 921 08 01 (90000 | 800 246,9 167,7 67,96

aCCUTHOBaHUS 02950

BCEI'O pacxonoB 2309,0 674,2 29,20




[Tpunoxenne Ne 3

K pemiennto «O0 UCTOTHEHUU
oromxera lllIna"HroBCKOro
cesibekoro nocenenus 3a Iksapran 2018

roza»

oT 25.05.2018 Ne29/2

HUcrounuxku punancupoBanus aedpuuura 6101:xeTa
[I1aHroBCKOIo CeJIbCKOIro nmocejeHus

Ha | kBapran 2018 roa (ThIC.pY0)

Kon OI0/DKETHOM | Y TOYHEHHBII HCIIOJHEHO
HaunmenoBanue mmokasares KJIaCCU(UKAITNN IJ1aH
AnMuHUCTpa HUcrounukn
Topa (MHaHCUPOBAHUS
MOCTYTUICHU neduiuTa O KeTa
i CEIBCKOTO ITOCEIECHHUS
Bcero uctounnkoB 140,8 350,5
duHaHCOBO-0r0KETHAS 921 140,8 350,5
rajara JpoxkxKaHOBCKOIO
MYHHUITUTIAILHOTO paliOHa
YBenudeHue Mpoyux OCTATKOB 921 01 05 02 01 05 0000 510 -2449,8 -1024,7
JICHE)KHBIX CPEACTB OroKeTa
MYHUIMIIAJIBHOTO pailoHa
921 01 0502 01 05 0000 610 2309,0 674,2

VYMeHbIIeHne MMpo4Ynx OCTaTKOB
JICHEXKHBIX CPEJICTB OrOKEeTa
MYHUIUIIAJIBHOTO pailoHa







