

СОВЕТ  
ШЛАНГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  
ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ЧУПРЭЛЕ  
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  
ШЛАНГА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ  
СОВЕТЫ

с. Шланга

**РЕШЕНИЕ**

25 мая 2018 год

29/2

**Об исполнении бюджета**

**Шланговского сельского поселения за I квартал 2018 года**

Руководствуясь частью 1 статьи 32 Устава Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, и руководствуясь статьями 153, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

**РЕШИЛ**

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шланговского сельского поселения за I квартал 2018 года по доходам в сумме **1024,7** тыс. рублей, по расходам в сумме **674,2** тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме **350,5** тыс. рублей и со следующими показателями:

доходы бюджета Шланговского сельского поселения по кодам видов и классификации доходов бюджета за I квартал 2018 года согласно приложению 1 к настоящему решению;

расходы бюджета Шланговского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета Шланговского сельского поселения за I квартал 2018 года согласно приложению 2 к настоящему решению;

источники финансирования дефицита бюджета Шланговского сельского поселения на I квартал 2018 года согласно приложению 3 к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных стендах, расположенных на территории населенного пункта: здание Шланговского сельского дома культуры, находящееся по улице Ленина дом № 22 а, административное здание Шланговского сельского поселения, находящееся по улице Ленина, дом № 32 и разместить на официальном сайте Шланговского сельского поселения.

Глава Шланговского сельского  
поселения Дрожжановского муниципального  
района Республики Татарстан:

А.А.Мухаряров



**Приложение № 1**  
 к решению «Об исполнении  
 бюджета Шланговского  
 сельского поселения за Iквартал 2018  
 года»  
 от 25.05.2018 №29/2

**Доходы**  
**бюджета Шланговского сельского поселения по кодам видов и**  
**классификации доходов бюджетов за I квартал 2018 года (тыс.руб)**

Наименование	Код дохода	Уточненный план	Исполнено	% исполнения
<b>Налоговые и неналоговые доходы</b>	<b>1 00 00000 00 0000 000</b>	<b>422,0</b>	<b>176,5</b>	<b>41,82</b>
<b>Налоги на прибыль, доходы</b>	<b>1 01 00000 00 0000 000</b>	<b>60,0</b>	<b>11,8</b>	<b>19,67</b>
- налог на доходы физических лиц	1 01 02000 01 0000 000	60,0	11,8	19,67
<b>Налоги на совокупный доход</b>	<b>1 05 00000 00 0000 000</b>	<b>10,0</b>	<b>24,8</b>	<b>248</b>
Единый сельскохозяйственный налог	1 05 03000 01 0000 110	10,0	24,8	248
<b>Налоги на имущество</b>	<b>1 06 00000 00 0000 000</b>	<b>347,0</b>	<b>138,2</b>	<b>48,08</b>
налог на имущество физических лиц	1 06 01000 00 0000 000	57,0	0,3	0,53
налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений	1 06 01030 10 0000 110	57,0	0,3	0,53
<b>земельный налог</b>	<b>1 06 06000 00 0000 000</b>	<b>290,0</b>	<b>137,9</b>	<b>47,55</b>
Земельный налог с организаций	1 06 06030 00 0000 110	138,0	130,9	94,86
Земельный налог, с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений	1 06 06033 00 0000 110	138,0	130,9	94,86
Земельный налог с физических лиц	1 06 06040 00 0000 110	152,0	7,0	4,61
Земельный налог, с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений	1 06 06043 00 0000 110	152,0	7,0	4,61
<b>Государственная пошлина</b>	<b>1 08 00000 00 0000 000</b>	<b>3,0</b>	<b>1,7</b>	<b>56,67</b>

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий	1 08 04020 01 0000 110	3,0	1,7	56,67
<b>Суммы принудительного изъятия</b>	<b>1 16 00000 00 0000 000</b>	<b>2,0</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
-штрафы	1 16 51000 00 0000 000	2,0	-	-
<b>Прочие доходы</b>	<b>1 17 00000 00 0000 000</b>	<b>165,0</b>	<b>165,0</b>	<b>100</b>
Средства самообложения	1 17 14000 00 0000 180	165,0	165,0	100
<b>Безвозмездные перечисления</b>	<b>2 00 00000 00 0000 000</b>	<b>1862,8</b>	<b>683,3</b>	<b>36,68</b>
Дотация бюджетам поселений на выравнивание уровней бюджетной обеспеченности	2 02 01000 00 0000 151	1640,0	663,0	40,43
Субвенция бюджетам поселений на осуществл.полномочий по первичному воинскому учету,где отсутств.военные ком-ты	2 02 03000 00 0000 151	81,0	20,3	24,94
Прочие безвозмездные поступления	2 04 05000 00 0000 151	141,8	-	-
<b>Всего доходов</b>		<b>2449,8</b>	<b>1024,7</b>	<b>41,83</b>

**Приложение № 2**  
 к решению «Об исполнении  
 бюджета Шланговского  
 сельского поселения за Iквартал 2018  
 года»  
 от 25.05.2018 №29/2

**Расходы**  
**бюджета Шланговского сельского поселения по ведомственной**  
**структуре расходов бюджета Шланговского сельского поселения**  
**за I квартал 2018 года (тыс.руб.)**

наименование	Ведомство	Рз	ПР	ЦСР	ВР	Уточненный план	Кассовое исполнение	% исполнения
1	2	3	4	5			6	
<b>Исполнительный комитет Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан</b>	<b>921</b>					<b>2309,0</b>	<b>674,2</b>	<b>29,20</b>
<b>Общегосударственные вопросы</b>	<b>921</b>	<b>01</b>				<b>1016,7</b>	<b>224,0</b>	<b>22,03</b>
<b>Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования</b>	<b>921</b>	<b>01</b>	<b>02</b>			<b>390,0</b>	<b>73,2</b>	<b>18,77</b>
Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления	921	01	02	99000 02000		390,0	73,2	18,77
Глава муниципального образования	921	01	02	99000 02030		390,0	73,2	18,77
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными)	921	01	02	99000 02030	100	390,0	73,2	18,77

органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами								
<b>Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций</b>	921	01	04			430,6	110,0	25,55
Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления	921	01	04	99000 02000		430,6	110,0	25,55
Центральный аппарат	921	01	04	99000 02040		430,6	110,0	25,55
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	921	01	04	99000 02040	100	302,8	79,1	26,12
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	921	01	04	99000 02040	200	127,8	30,9	24,18
<b>Другие общегосударственные вопросы</b>	<b>921</b>	<b>01</b>	<b>13</b>			<b>196,1</b>	<b>40,8</b>	<b>20,81</b>
Обеспечение деятельности подведомственных учреждений	921	01	13	99000 29900		196,1	40,8	20,81
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными	921	01	13	99000 29900	100	189,0	38,7	20,48

(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами								
<b>Уплата налога на имущество организаций и земельного налога</b>	<b>921</b>	<b>01</b>	<b>13</b>	<b>99000 02950</b>		<b>7,1</b>	<b>2,0</b>	<b>28,17</b>
Иные бюджетные ассигнования	921	01	13	99000 02950	800	7,1	2,0	28,17
<b>Национальная оборона</b>	<b>921</b>	<b>02</b>				<b>81,0</b>	<b>20,3</b>	<b>25,06</b>
Мобилизационная и вневойсковая подготовка	921	02	03			81,0	20,3	25,06
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	921	02	03	99000 51180	100	76,6	20,3	26,5
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	921	02	03	99000 51180	200	4,4	-	-
<b>Жилищно-коммунальное хозяйство</b>	<b>921</b>	<b>05</b>				<b>517,0</b>	<b>52,5</b>	<b>10,15</b>
Благоустройство	921	05	03			517,0	52,5	10,15
Уличное освещение	921	05	03	Б1000 78010		410,0	12,5	3,05
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	921	05	03	Б1000 78010	200	410,0	12,5	3,05
Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений	921	05	03	Б1000 78050		107,0	40,0	37,38
Закупка товаров, работ и услуг для	921	05	03	Б1000 78050	200	107,0	40,0	37,38

обеспечения государственных (муниципальных) нужд								
<b>Культура, кинематография</b>	<b>921</b>	<b>08</b>				<b>694,4</b>	<b>356,6</b>	<b>51,35</b>
Культура	921	08	01			694,4	356,6	51,35
Дома культуры	921	08	01	08401 44091		447,5	188,8	42,19
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	921	08	01	08401 44091	200	444,0	188,3	42,41
Иные бюджетные ассигнования	921	08	01	08401 44091	800	3,5	0,5	14,29
<b>Уплата налога на имущество организаций и земельного налога</b>	<b>921</b>	<b>08</b>	<b>01</b>	<b>90000 2950</b>		<b>246,9</b>	<b>167,8</b>	<b>67,96</b>
Иные бюджетные ассигнования	921	08	01	90000 02950	800	246,9	167,7	67,96
<b>ВСЕГО расходов</b>						<b>2309,0</b>	<b>674,2</b>	<b>29,20</b>

**Приложение № 3**  
 к решению «Об исполнении  
 бюджета Шланговского  
 сельского поселения за Iквартал 2018  
 года»  
 от 25.05.2018 №29/2

**Источники финансирования дефицита бюджета  
 Шланговского сельского поселения  
 на I квартал 2018 год (тыс.руб)**

Наименование показателя	Код бюджетной классификации		Уточненный план	исполнено
	Администра тора поступлени й	Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения		
Всего источников			140,8	350,5
Финансово-бюджетная палата Дрожжановского муниципального района	921		140,8	350,5
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального района	921	01 05 02 01 05 0000 510	-2449,8	-1024,7
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета муниципального района	921	01 05 02 01 05 0000 610	2309,0	674,2

